

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, DI PROTESI VALVOLARI CARDIACHE IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE
SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO E DELLA REGIONE UMBRIA. Seconda procedura per Lotti deserti

Il/la sottoscritto/a _____ nato/a a _____ il _____ in qualità di _____ della
Ditta _____

con Sede Legale in _____ codice fiscale/partita IVA _____

OFFRE i prodotti sotto indicati, ai seguenti prezzi impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	SUB	Descrizione	Unità misura	Fabbisogno annuale	Prezzo unitario a Base d'asta per sub lotto (IVA esclusa)	Importo complessivo annuale a Base d'asta per lotto (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Modello offerto	Codice prodotto offerto	Repertorio	REF prodotto offerto	CND prodotto offerto	Ragione sociale del fabbricante	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	Aliquota iva	Importo complessivo annuale offerto per il LOTTO (IVA esclusa)
1 (ex 2)	1	Valvole Cardiache, Aortiche, Biologiche da tessuto non valvolare di origine animale con supporto, misure varie	numero	850	2.800,00	2.380.000,00										
2	1	Bioprotesi aortica biologica in pericardio bovino a tre lembi con trattamento anticalcificante di basso profilo, misure varie, con stent o anello a struttura non fissa, ricoperto di poliestere	numero	100	3.800,00	380.000,00										
3 (ex 4)	1	Valvole Cardiache, Aortiche e Mitraliche, Biologiche, con supporto completamente rivestito in pericardio, misure varie	numero	74	2.850,00	210.900,00										
4 (ex 10)	1	Tubo valvolato per impianto in sede aortica completamente in materiale biologico	numero	23	6.500,00	149.500,00										
5 (ex 25)	1	Sistema transcateretere per via venosa per riparazione insufficienza mitralica diretta sui lembi valvolari con clip dedicate	numero	128	20.000,00	2.560.000,00										
6 (ex 26)	1	Sistema per l' introduzione ed il posizionamento di suture idonee all'uso come corde tendinee artificiali per la plastica della valvola mitrale	numero	67	14.500,00	971.500,00										

nonché dichiara che i costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

_____, li _____

timbro e firma _____